
O Zeleném čtvrtku, Velkém pátku a Bílé sobotě se pravidlené bohoslužby nekonají. 
Respektujte, prosím, aktuální omezení, noste respirátor, přijímejte ideálně na ruku. 

Prosíme, plánujte přijetí svátosti smíření s dostatečným předstihem.

Velikonoce 2021 na Svaté Hoře
27. 3. sobota Možnost přistoupit ke svátosti smíření: Zpovídáme 10.00-12.00 a 13.00-16.00

28.3. Květná neděle 

7.30 
9.00 

11.00 
15.30

Mše svaté v bazilice

16.15 Nešpory v bazilice

Při mši sv. v 9.00 a 11.00 NEBUDE průvod s ratolestmi!  
Při těchto mších zazní Nové Markovy pašije od P. Šmolíka 
Mši sv. v 9.00 přenáší Český rozhlas, stanice Vltava

1. 4. Zelený čtvrtek

Možnost přistoupit ke svátosti smíření: Zpovídáme 10.00-12.00 a 13.00-16.00 
V 16.00 bude areál uzavřen.

17.00 
Mše sv. na památku poslední večeře 
Po mši sv. adorace Nejsvětější svátosti 
Bohoslužba bez účasti veřejnosti - přístupné pouze online

2. 4. Velký pátek

Kaple sv. Ignáce k eucharistické adoraci otevřena od 6.30 
Možnost přistoupit ke svátosti smíření: Zpovídáme 10.00-12.00 a 13.00-16.00 
V 16.00 bude areál uzavřen.

8.00       
15.00 
17.00

Ranní chvály a posvátné čtení z liturgie hodin 
Křížová cesta v parku  
Velkopáteční obřady bez účasti veřejnosti - přístupné pouze online

3. 4. Bílá sobota

Kaple sv. Ignáce k eucharistické adoraci (Boží hrob) otevřena od 6.30 
Možnost přistoupit ke svátosti smíření: Zpovídáme 10.00-12.00 a 13.00-16.00 
V 16.00 bude areál uzavřen.

8.00 
20.00

Ranní chvály a posvátné čtení z liturgie hodin 
Velikonoční vigilie bez účasti veřejnosti - přístupné jen online

4. 4.
Slavnost  

Zmrtvýchvstání 
Páně

7.30 
9.00 

11.00 
15.30

Mše svatá v bazilice 
Mše svatá bez účasti veřejnosti - přístupné jen online 
Mše svatá na svatohorském náměstí, kapacita 100 osob 
Mše svatá v bazilice

16.15 Nešpory v bazilice

Dnes bude pro ty, kteří se z kapacitních důvodů nebudou moci zúčastnit mše  
v bazilice, možnost přijetí sv. přijímání při mši sv. v 11.00 na náměstí.

5. 4. Velikonoční 
pondělí

7.30 
9.00 

11.00 
15.30

Mše svaté v bazilice

Dnes bude pro ty, kteří se z kapacitních důvodů nebudou moci zúčastnit mše  
v bazilice, možnost přijetí sv. přijímání během každé mše sv. u Kor. oltáře.

11. 4.
2. neděle 

velikonoční 
 

(Neděle Božího  
milosrdenství)

7.30 
9.00 

11.00 
15.30

Mše svaté v bazilice

16.15 Nešpory v bazilice

Při mši sv. v 9.00 zazní Missa Misericordiae Domini J. Langlaise.


